

PÖLSEBO SMÅSTUGEFÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 2021

Styrelsen:

Ordförande: Ulrika Mårdborg

Vice ordförande/webbansvarig: Patrik Olsson

Kassör: Jennie Rosander

Sekreterare: Cecilia Flodin

Ledamöter: David Roland, Kari Lindergren, Fredrik

Kylén, Anna Svensson, Jonas Hellström, Peter

Karlén, invald under året Joel Enerås



Valberedning: Finn Ternrud

Revisorer: Stefan Asting och Kenneth Bernting

Under året som gått har styrelsen haft sina utmaningar på grund av pandemin.

Årsmötet som hölls i april månad fick hållas digitalt via Teams vilket fungerade väl.

Städdagen som vi vanligtvis brukar ha på våren kunde ej genomföras pga. riktlinjerna för Covid-19 och styrelsen beslutade sig för att avvakta och se om det istället var möjligt att genomföra den på hösten. Spridningen av Covid-19 ökade igen och styrelsen beslutade att städdagen fick utgå i år.

I år har vi för första gången haft en promenadloppis i vårt område. Styrelsen ansåg att det var genomförbart då det var utomhus och det fanns möjlighet till distans. Vi var alla förväntansfulla inför loppisen och många i området anmälde sig för att delta. Efter någon timme så ville inte vädrets makter vara med oss utan det började åska och regna på tvären fram tills det var kort stund kvar av tiden som var satt för försäljning. Då vi fick signaler om att många hade mycket kvar att sälja så prövade vi igen några veckor senare. Men inte heller då ville vädret vara med oss, och kanske 1 timme av tiden var möjlig till försäljning.

Julmarknaden kunde i år genomföras, och för första gången som skrivande ordförande varit med om, med spolad isbana samtidigt som julmarknaden genomfördes. I år fanns det två tält uppställda, försäljning av julgrupper, lotterier med jultema. Det serverades korb med bröd, popcorn, lussekatt, pepparkaka, julmust och glögg. Hästarna var också på plats.

Isbanan har i år varit spolad två gånger. Den var spolad under både början på året och i december. Tack till Hannes för att du möjliggör för barnen i vår förening att kunna åka skridskor.

Hemsidan: Uppdateras kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Styrelsen har förhoppningen att alla medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.

Föreningens material: Föreningen äger en släpkärra, en högtryckstvätt, en vält, en rensskopa, dränkbar pump och en kompostkvarn. På vår hemsida kan man hitta vem som förvaltar materialet och hur man kan låna det.

Medlemsantalet: Totalt antal hushåll i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 216 stycken betalade medlemsavgiften 2021.

Servisskedefonden har haft 1 utbetalning i år

Styrelsen vill tacka förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året.